

Jyväskylän kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut

Tiedote viestimille 20.6.2011

Kerro koskettavin puistomuisto!

Puistot ovat kaupunkilaisten kesäkeitaita, joissa vietetään aikaa, otetaan aurinkoa, syödään piknik-eväitä, pelaillaan ja leikitään. Sotkutonta päivää! -kampanja herättelee tänä kesänä asukkaita yhteisten olohuoneidemme eli rantojen ja puistojen siistinä pitämisen tärkeyteen.

Kampanja kerää koko kesän ajan tarinoita puistoista. Millaisia puistoihin liittyviä muistoja sinulla on? Puistomuistoja kerätään kesätapahtumissa ja facebookissa Sotkutonta päivää! -kampanjan sivulla. Tarinoita voi lähettää myös sähköpostitse osoitteeseen palaute@sotkutontapaivaa.fi. Kaikille tarinansa kertoneille on luvassa palkkioksi Älä jätä kesäkoiraa -kampanjan haalarimerkki. Parhaan tarinan kertojalle on luvassa palkinnoksi eväsretkikori kestävine ja pestävine retkiaterimineen. Muoviset retkiastiat kuuluvat hyvään piknikkiin: niistä ei jää jälkeen turhaa roskaa.

Pelasta hylätty kesäkoirat, tienaa haalarimerkki

Hyvään puistoetikettiin kuuluu kestoastioiden lisäksi myös muiden puistonkäyttäjien huomioon ottaminen. Puistonkäyttäjien kannattaa bongailta myös hylättyjä kesäkoiria eli juomatölkkien kartonkisia päällyksiä: jos sellaiseen törmää puistossa, se kannattaa toimittaa kierrätykseen lähimpään keräyskartonkiastiaan tai riutuneena tavalliseen roskikseen.

Kesäkoiran bongauksesta ja pelastamisesta saadun hyvän mielen sekä siistimmän ympäristön lisäksi voi tienata kesäkoiran kuvalla varustetun haalarimerkin. Katso ohjeet kesäkoirien pelastamiseen kampanjasivuilta www.alajatakesakoiraa.fi. Sivuston kuvagalleriassa on esillä eri puolilla Suomea tavattuja, hylättyjä kesäkoiria. Lisäksi Facebookiin on koottu kuvia eksyneiden kesäkoirien arjesta.

Ranta kunnossa koko kesän

Kesäkaudella seurataan myös Jyväskylän ja Muuramen uimarantojen siisteyttä. Vielä ehtii ranta kuntoon kesäksi, sillä koskaan ei ole liian myöhäistä aloittaa! Rannan käyttäjien pienet teot ratkaisevat. Laita siis roskat päivittäin roskikseen - säännöllisyys on tässäkin lajissa kaiken aa ja oo.

Kerro mielipiteesi uimarantojen siisteydestä kampanjan verkkosivuilla www.sotkutontapaivaa.fi ja osallistu samalla elokuvalippujen arvontaan.

Sotkutonta päivää! on Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan yhteinen roskaantumisen ja ilkeiden vähentämiseen tähtäävä kampanja.

Lisätiedot:

- www.sotkutontapaivaa.fi
- www.alajatakesakoiraa.fi
- JAPA ry:n koordinaattori Anna Sarkkinen p. 040 593 8541, etunimi.sukunimi@jkl.fi